
 

Sporządziła:  Katarzyna Witkowska,  Wielkopolskie Centrum Onkologii, Dział zamówień publicznych i  
zaopatrzenia, tel. 61/ 88 50 643 [644]     fax 61/88 50 698  
 S

tr
o

n
a
1

 

Poznań, dnia 26-08-2010 
EZ/__5649/1___/2010 
 
 
wg rozdzielnika: 
do wszystkich zainteresowanych,  uczestników postępowania o zamówienie 
publiczne. 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 79/2010 – KONTRASTY. 

 
 

KOREKTA WYBORU OFERTY. 
 

       Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ w piśmie stanowiącym wybór 
oferty  [ pismo nr EZ/5649/2010 z dnia 17/08/2010]  wystąpił błąd – została wyznaczona 
błędna  data zawarcia umowy. Niniejszym pismem wprowadzamy poprawkę 
 
Było: 
Wyznacza się datę zawarcia umowy na dzień  17-08-2010 r.  
 
Winno być; 
Wyznacza się datę zawarcia umowy na dzień  02-09-2010 r.  
 
 
 
Z powaŜaniem, 
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  

 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 
 
 
 
Niniejsze pismo przesyłane jest : pocztą, faxem i emailem. 
Prosimy o ppppotwierdzenie odbioruotwierdzenie odbioruotwierdzenie odbioruotwierdzenie odbioru korespondencji stanowiącej  korektę korektę korektę korektę WYBÓRWYBÓRWYBÓRWYBÓRUUUU    OFERTYOFERTYOFERTYOFERTY w 
postępowaniu 79/2010. 
__________________    ______________________ 
data      pieczątka i podpis 


